
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 292

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 02:07:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2017

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2017 10:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2017 10:57:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2017 10:57:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2017 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Numero          Cnpf/Cnpj                Razão Social                                                                 
Valor        Início       Término  20170378 26701315000150 LIDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO
EIRELI-ME  R$ 40.410,00 15/05/2017 31/12/2017  20170379 00226324000142 ELÉTRICA LUZ
COM. DE MAT. ELÉT. LTDA-ME R$ 1.197.804,00 15/05/2017 31/12/2017  20170376
21051929000110 L DA C CORREIA EPP                                         R$ 16.152,00 15/05/2017
31/12/2017  20170377 07987901000168 L. GOMES DA SILVA COMÉRCIO                         R$
273.690,00 15/05/2017 31/12/2017
Resumo: Numero          Cnpf/Cnpj                Razão Social                                                                 
Valor        Início       Término  20170378 26701315000150 LIDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO
EIRELI-ME  R$ 40.410,00 15/05/2017 31/12/2017  20170379 00226324000142 ELÉTRICA LUZ
COM. DE MAT. ELÉT. LTDA-ME R$ 1.197.804,00 15/05/2017 31/12/2017  20170376
21051929000110 L DA C CORREIA EPP                                         R$ 16.152,00 15/05/2017
31/12/2017  20170377 07987901000168 L. GOMES DA SILVA COMÉRCIO                         R$
273.690,00 15/05/2017 31/12/2017

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/292/numero-cnpfcnpj-razao-social-valor-inicio-termino-20170378-26701315000150-lider-materiais-de-construcao-eireli-me-r-4041000-15052017-3112/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
04/11/2017 11:22:00PARECER CCI 029 MAT ELETRICO - Assinado.pdf Baixar

04/11/2017 11:21:00TERMO DE JUNTADA - Assinado.pdf Baixar

04/11/2017 11:20:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

04/11/2017 11:17:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

04/11/2017 11:15:00ATA - Assinado.pdf Baixar

04/11/2017 11:03:00PARECER - CONCLUSIVO - Assinado.pdf Baixar

04/11/2017 11:02:00EDITAL 029-2017-PP MATERIAIS ELETRICOS ILUMINAÇ... Baixar

04/11/2017 11:01:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 029-2017-PP MATE... Baixar

04/11/2017 11:01:00ANEXO II - MODELO C (10) - Assinado.pdf Baixar

04/11/2017 11:01:00ANEXO II - MODELO B (11) - Assinado.pdf Baixar

04/11/2017 11:01:00ANEXO II - MODELO A (11) - Assinado.pdf Baixar

04/11/2017 11:01:00ANEXO I TERMO DE REFERENCIA (5) - Assinado.pdf Baixar

04/11/2017 11:01:0020170379-ELETRICA LUZ (1) - Assinado.pdf Baixar

04/11/2017 11:00:0020170378-LIDER MATERIAIS - Assinado - Assinado.pdf Baixar

04/11/2017 11:00:0020170377-L.GOMES DA SILVA - Assinado - Assinado... Baixar

04/11/2017 11:00:0020170376-L DA C CORREIA - Assinado - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YRpTttf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RNIzyMX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nmZlEEz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eGf7TlY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T0cKVlD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gBer207.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iINbM88.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9RU52b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K8quhq3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G1d1by1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VBGoBMJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Skaj4mj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TncNn06.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n1Ibp2S.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qTEBxeQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DZab11r.pdf

